

Uchwała Nr XXXVIII/219/2018

Rada Gminy Kraszewice

z dnia 02 lutego 2018

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXXVI/202/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1785 z późn. zm.) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1257) **Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje:**

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/202/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie stawek podatku od środków transportowych prostuje się błąd pisarski w następujący sposób:

- 1) W tytule załącznika nr 1 do uchwały wyrazy „określonych w § 1 pkt 1 uchwały” zastępuje się na wyrazami „określonych w § 1 ust. 1 uchwały”,
- 2) W tytule załącznika nr 2 do uchwały wyrazy „określonych w § 1 pkt 2 uchwały” zastępuje się na wyrazami „określonych w § 1 ust. 2 uchwały”,
- 3) W tytule załącznika nr 3 do uchwały wyrazy „określonych w § 1 pkt 3 uchwały” zastępuje się na wyrazami „określonych w § 1 ust. 3 uchwały”,
- 4) W tytule załącznika nr 4 do uchwały wyrazy „określonych w § 1 pkt 4 uchwały” zastępuje się na wyrazami wyrazy „określonych w § 1 ust. 4 uchwały”,
- 5) W tytule załącznika nr 5 do uchwały wyrazy „określonych w § 1 pkt 5 uchwały” zastępuje się na wyrazami „określonych w § 1 ust. 5 uchwały”,
- 6) W tytule załącznika nr 6 do uchwały wyrazy „określonych w § 1 pkt 6 uchwały” zastępuje się na wyrazami wyrazy „określonych w § 1 ust. 6 uchwały”,
- 7) W tytule załącznika nr 7 do uchwały wyrazy „określonych w § 1 pkt 7 uchwały” zastępuje się na wyrazami „określonych w § 1 ust. 7 uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/219/2018

Rady Gminy Kraszewice

z dnia 02 lutego 2018r.

Uchwała Rady Gminy Kraszewice z dnia 30 listopada 2017r. zawiera błąd pisarski w postaci: w nagłówku załączników nr 1,2,3,4,5,6,7 przy paragrafie 1 powołano się na jednostki redakcyjne oznaczone kolejno punktem: 1,2,3,4,5,6,7, podczas gdy z treści paragrafu 1 wynika, że mowa jest o jednostkach redakcyjnych oznaczonych ustępami.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie sprostowania błędu pisarskiego jest uzasadnione.